Glectura autenticoium prestantissimi docto-
ris domini Angelici de ybaldis de Per-
rusio additionibus eius cincta
cum numerorū distinctione
ut materie singulares
in repertorio faci-
lissimis inveni-
antur.

Cum gratia et privilegio.

De heredibus et falcidia.

2

a **D**onatio facta ecclie per constantinum imperatorem in sue realida
re non ostendit testum et ibi doctores in c. fundamenta. o. elect. lib. i. et p. de
ancta in probemio eiusdem scribentib; et Bald. in probemio sacerdot. et Bald.
in c. in generali si de seu. sue. contro. vii videtur tenere quod valuerit. et Bart.
in probemio. ff. 22/23a. consi. lxxvij. column. ii. et consi. lxxvij. in. column. Et
adde qd. do-
natio facta ec-
clesie romana
ne ab eo in in-
stitutione neva-
let. ut in aut.
q. de a. p. t. et
q. de ibi. bal.
C. de donati.
Bald. in. l. s.
ho quem pa-
tr. ff. de libe.
et epoib;. et
et Bald. et
Bal. in pro-
cess. et in p.
Cob. plene d
bat qd. post
Bar. de bat.
ep. 3 mol. I
Rob. de ver.
ob. et Ange.
no. in. s. cer-
tara la pinc.
ff. de test. mi.
et ibi 35 al. p
gl. in. cl. i. in
vib. consti-
tutu. de ure-
tur. et vide
que not. per
Opem. in. t.
de instru. m.
edi. q. nunc
aut. versi. s.
et si impresa-
re doce. ec-
dicas et pe-
nigia confe-
re ueruz sine b
celo reuoca
reposit. bal. et
bal. p. C. de
bo. que libe. et
Jao. de bel. d
in am. quo-
modo epo.
epi. q. p. glo.
lxxij. in. c. lego
Eduardus
Wol. in sum;
ma. de sum.
ende. q. no au-
t. ver. non
poterit ante
cogiper. Jo.
and. In addi.
spec. in tit. de
inst. ed. q.
nik aut. ver.
quid si impe-
rator q. bald.
et Salye. in
pinct. C. per
Bal. et ange.
in. l. si certa-
ff. de test. mil.
Bal. et Eng.
in. l. filio que
pater. ff. de li-
be. et postib. et
Bal. in titu.
depa. q. st. a.
in ver. suces.

Opus ac lectura autenticorum postantissimum doctoris dñi
Angelii de Baldio deponit hunc Lefcari ac romanum inter
petis optimi. Et primo Collatio prima incipit felicitate.

De heredibus et falcidia.

Rubrica.

Super glo. rubrice patine et tamq. dens. Et hoc sumit qd
cum princeps in temporalibus sit vicarius cpi qd quicquid
per ipsum factum fuit in temporalibus plenaria beatitudo
bonis firmatam sicut per ipsum dñs et hoc factip. op. Gul.
quod donatio facta per Constantinum ecclie sent. Sicur
caim deus potuisse donare ita et principe. quia tamq. deus
facit pro hoc in const. ff. et ibi ride. Item et hoc claruit qd
quicquid sit per vicarium cpi vel principis attributum ipso ipsa
cpi vel qd. pro hoc C. de ap. L. p. p. p. i. v. et. vicaris et se
pro hoc extra de off. v. i. sup. gl. de falcidio. **E**st hanc ita
glo. intellectu aliquor. verbis obliuor. prolatos per dona-
tionem et subscriptionem denotantur partes principales.

Gl. Ecupatis. No. diuidit illud
plenum us qd
q. Diuino enim ponit princeps occu-
pationes eximias circa earam respu-
blicę. Secundo ponit multiplicem solli-
citudinem occurrentem circa subiecto
rumparticularēm utilitatem. Tertio
ponit subiectorum importunitatem.
Quarto concludit de sua intentione circa leges condidas.
Quinto ponit a quo debet et incipi pro. II. condendas. sed
ab incurvantia ibi semper igitur. quarta ibi sed qd. quia
ta ibi palmarum. Item prima subdeditur. ponit enim pater-
cepio occupationes eximias circa respu. caras. Secundo po-
nit super quo est principio cura rectif. Tertio ponit. Val-
dalos et barbaros deuictos retro hostes populi romani im-
perio obediunt. Quartu ponit arboridoneos principi esse sub-
ditos et ipsos ante qd. libertatem babere. falcida ibi et paru ni-
biliteria ibi vandali vero. quarta patine ibi arboridone.

Et Super glo. totius imperii de hoc quomodo accipiat. R.
P. b. et quid si fiscus. dic et no. glo. i. et glo. in rubrica. C. de in-
refil. Super glo. i. modici ibi singulop. ista expositio nō est
bona quia princeps non cogitat modici de utilitate pau-
torum immo satie et pte. ter. i. et. verbi. incurrunt. **E**t Super glo. adem ibi nec enim dictio nota de significacione dicitio-
nis parum quia aliqua importat licet modicus. dicitio
vero nihil. totum excludit et sequitur in glo. Et hoc fecit ad
questionem de teste qui dicit. Titulum paru in bono. babere.
nam per hoc si dno importantur. s. qd. aliquid bebat et qd
modicus babeat. **S**uper gl. radice ibi sed p. mil. b. c. p. si-
stio potest sat bona et obno. subsequtu. et ibi potest ponit.
TSuper glo. et supplemento. b. de inst. et. dicitio vero
qua aduersitatis ponitur. vbi vero non potest ponit aduersi-
tatis. nūc ponit inceptiu. aduertatio tumu. qd dictio p. ero:
quandoq. aduersatur facto tū. v. l. s. vero. ff. so. ma. in prim.
et b. qd. aduersatur factu. et factu. v. l. s. in p. de
fidei. lib. **S**uper glo. tuc qd primo ista prima expositio
non videt vera. nam littera dicit glo qd nunc primu incipit
libertate babere non ergo videtur qd ante libertatem babue-
runt quā imperator suo dno subiugauerit. et ideo buius ti-
moni glo. transit ad altum intellectum et dicit qd nūc fine
ront sub romano imperio. et nūc littera que dicit libertate an-
tiquam referunt ad illam libertatem que de iure naturali in-
menta est de qua loquitur. l. n. de nata. resti. et. b. intellectus
placeat. Sed tunc ob. qd sunt capti per pepulū romauum er-
go non sunt libertem. sunt serui sicut dicimus in captiuo
misit. et iure perso. q. p. ppter hoc dicit glo. qd donec sunt
captivi populi romani sunt lateti. sed post qd desinit esse ca-
piti. et se habuissent in imperio romano qd tū. re adipi-
scens illam libertatem quam babebant ante capras. et ita
intelligit hoc. qd no. pro rebellibus cunctis. Perusii. mag. et
rebamniuntur per omnia recuperant iura ciuium que ipsi perdi-
derunt ac etiā bona nō alienata alienata vno nō recuperat. C.
de heredi. qd. idem de nefoziano. et facit quod no. s. gal.
lou. ff. de lib. et postib. per glo. et. qd si tantu. Iti

foz. Bald. et abb. an. c. intellecto de incircan. p. 5.
b Circloblita qd. cal. vide Cardian. cl. ii. de mil. et Spec. in tit. de resto.
in mite. qd. v. ad quoq. Et quas et copias res publica vide Bar. hic. p. 5.
c Princeps magis cogitare debet utilitatem regis et singulorum: et uti-
litas publica perfici et obtemperare. v. l. s. C. de paup. lib. i. et aliquid in. c.
litere. extra
depositu. per
glo. et latine
v. q. et scias
et agit etiam
C. decad.
tol. l. in. s. p
And. de ba-
rolo. in lemn.
sua. in. l. et col-
bus. C. de te-
cul. t. p. 5.
d **D**ictio
nis parum.
Habide qd de
modico non
est carandas
not. in. l. scio
ff. re in. int.
resti. si olei.
ff. de dole. et
facit ter. in. c.
en. te. de. in.
di. vbi nō en-
rabit de mi-
nima iniuria
et vbi colligit
Bald. qd po-
testas nō sim-
dictas de mi-
nime. et id
bald. in. l. qui-
conq. C. de
ser. fagi. qd q
paris tran-
sredit nō via
superior. alle-
gat ad hoc.
Quis. ff. 3 cō-
di. t. de. Zou.
cal. in. c. cu. et
ministro et
tres de bereti.
qd si pars. a
modico dilec-
dat non est
virtutes; sed
si multum. et
Bald. in. l. si
pedibus. C. et
edil. et shatu-
to et. auctor q.
factio pulu.
alium in pla-
tea pulu. et
magita pena
non babebit
locum in fe-
cione pulu.
cultu. facit ad
hoc. mal-
tu. illegala-
ris in. l. sema-
tu. q. maret
lou. ff. de lec.

recratione fructu preteritorum etiam de bonis nō alienatis
repetunt. et in. d. auf. idem. t. s. et. qd de app. cog. q. et ghaliter
vbi est causa. Qd aut. vita de recuperatione bonorum intelligit
et rebamniuntur per planum restituendum. et letitia si per modum
indulgentie generalis qd tunc indulgentia solam penam tollit
non autem bonorum vel bona restitut. nisi de hoc effet facta
mentio specialis. v. l. s. et. qd de empri. t. l. generatio
C. de sen. pal. Super tec. ibi quā nūc. Quero de intellectu bu-
me littere. glo. varians et hoc ppter vineratatem. nā qnidas li-
buit quā nūc et in dicto glo. qd intellectus est littere qd sub
audiri per. qd. per hanc meā obligatio nō habebat liberta-
tē qd vnu bacterius recipiis concessit nec etiam nobis qd
nunc prīm. facit lunt subiecti res publica. Ecluse intellectus
vici glo. cile necessarii. alio aportaret nos vtere qd. emper
fuerint serui etiam ante qd capti fuerunt a populo romano
qd est falsum. Elio nō intelligit littere. put est inlitera a quā
pulmā. et tunc dicit glo. qd intellectus huius littere est planus
q. data recuperanci libertatem arboridonei sunt nobis no-
niter adberentes retinet libertatem quam habebat et hoc pla-
ce. Et hoc nota significat unū verbi adberentes. num dicitur
qui sunt sponte nūdemyelle euasae et. principale. de hoc est
ter. in. c. ad apostolice de re iudi. lib. v. et. hocno. p. capitulis
pacis que inter cōrates cōter fuit quotidie. nā vna alteri
et alteri p. emittit non offendere ciuitatē nō suos ad-
berentes intelligit enim adberentes omnes subditi ciuita-
tē et qui sponte sunt ciuius deuī velle ciuitas ipsa ciuitas. Quid
aut. impetratur per hoc verō sequaces. vide ter. an. c. cōque-
sti. extra de sen. glo. Nē qui dicatur participes et ad se atti-
nentes. vide ter. in. l. s. C. de recto. pain. Ecupatales aut. dicū
tūlili qui caput et p. dicit alius una rel facti sine negotiū te-
nent pro hoc dicitur ter. in. l. s. qd si nō bono. v. l. bo-
rap. Tertia lectura huius ter. est quā nūc nunc et hoc modo
erat in libro Eccl. quā dicit huius l. on. et tū est sensus. q.
d. qn. l. libertatē habebat subandi per oia nisi quo ad hoc
qd fabditi sunt romano imperio et sūm libam lecturam et pri-
mam verba sequentia expounding qd nondum. l. concessit
dens et iste gentes subinventor romano imperio nisi nūc.
Enī vero media in lectura emponit vbi qd nondum. l. conse-
nit nobis deo qd dicit gentes recuperarentur et romano imperio nisi nūc.
Et nō incorrāt ciuius falsi de hoc in. l. ff. de ita. acto. p. in.
4 **S**uper glo. ob. aliud ibi sed hoc reprobatne hor. et hoc
glo. qd legata particularia cibodice et cibodice sunt fidicēs.
v. l. s. ff. de lega. Ita debentur si adiret bereditas ab intelles-
tuo fecit et testi si non sit facta repetitio ab intellesato in testa
meto et hoc etiā sentit glo. in. l. s. de fidicē. qd beredit. qd. p. cōtra.
5 **S**uper eadē gl. ob. differta legato. l. differet et legato ta-
men in hoc est conformis qd sicut et legato transferit dñi unum
recta via. v. l. s. La. sitio. ff. de defur. Ita ciuitati et donatione et mor-
tis. v. l. s. vel si mortis. ff. de pnbli. et hoc intellige in donationi
bus causa mortis expressa tacite vero que per innotem indu-
cuntur et est donatio inter viuos facta inter viuus et res
vel per patrem filio non queritur dominū nisi pente dona
tarum sic posse tibi. t. vno. et no. glo. in. l. s. de p. p. i. papimianus
ff. de dona. inter vi. et vno. et no. glo. in. l. s. de defur. ff. de
defur. et no. C. si quis alteri vel sibi. l. s. C. de dona. tā moz.
L. in glo. magna. Aliud no. t. isto ver. reparare in s. argu-
mentu p. instrumentis antiquis et p. p. p. i. p. p. i. p. i. atq. neglectis et coram refecto peti possit. Ita dicit glo. b.
quā no. Educeret qd semper cum petitur refectio instru-
menti sit cantus nocturnus et faciat mentione quoniam istud
instrumentum refectio de nouo neale debitor habens duo in-
strumenta refectio possit dicere se b. s. s. p. hoc
vide. C. de defur. l. ne cui.
6 **S**uper ter. ibi sibi. no. not. et isto
qd ex matre descendentes. debet partem bereditas
cōdo. l. s. C. de bo. s. am. et. s. in p. ff. de cura. for. t. l. s. C. de
bis qui ante aper. tab. ff. de lib. et postib. l. s. suis. Et et hoc